rio di dare lettura della seguente proposta di deliberazione:
“L’Assemblea degli Azionisti di Abitare In S.p.A., preso atto della proposta formulata
dalla Proponente ed esaminata la relazione illustrativa del Consiglio di Amministrazione

di determinare in complessivi Euro 335.000 (trecentotrentacinquemila/00)1.
lordi annui, oltre IVA, se dovuta, e oneri contributivi di legge per l’intero or-
gano amministrativo, inclusivo quindi della remunerazione a favore degli am-
ministratori investiti di particolari cariche e da suddividersi, a cura del Consi-
glio norma dell’art.

[...]

strategiche di Abitare In ad una successiva assemblea da tenersi in ogni caso en-
tro il 30 aprile 2024. Nessun azionista si oppone alla richiesta di rinvio.
Parte Straordinaria

Aumento gratuito del capitale sociale, ai sensi dell’articolo 2349,1.
comma 1, c.c., in una o più volte, in via scindibile, e fino a nominali
Euro 5.750,00 (cinquemila settecento cinquanta/00) e pertanto me-
diante l’emissione di numero massimo di n. 1.150.000,00 azioni ordi-
narie della Società prive di valore nominale, a servizio del “Piano di
Stock Grant 2024-2028”, mediante imputazione a capitale di un im-
porto, di corrispondente ammontare, di utili e/o di riserve di utili;